1

 2017 年３月 13日 各      位   会 社 名   石 原 産 業 株 式 会 社             代表者名  代表取締役社長   田中 健一 コード番号 4028 東証第一部  問合せ先    取締役財務本部長 寺 川 佳 成            （TEL．06－6444－1850）
機構改革及び人事異動に関するお知らせ （2017 年４月１日付）  １． 機構改革 四日市工場の生産設備に関わる予防保全体制の確立を更に推進するため、下記の通り機構改革を実施する。 (1)工事関係の業務運営の最適化を図るため、「四日市工場工務部」が担当していた工事管理業務を連結子会社の石原エンジニアリングパートナーズ株式会社に移管する。  (2)四日市工場の「工務部」と「資材購買部」を統合し「設備管理部」を新設する。同部は、「設備グループ」、「調達グループ」で構成する。  ２． 役員等の異動 氏 名 新 旧 川口 健 執行役員 内部監査室長 兼 環境安全衛生統括・品質保証役員 （本部長相当） 執行役員 内部監査室長 兼 環境安全衛生統括・品質保証役員 （本部長相当） 兼 社長室環境安全衛生統括・品質保証部長 川添 泰伸 顧問 財務本部長付 顧問 岡田 瑞穂 参与 社長室環境安全衛生統括・品質保証部長  社長室環境安全衛生統括・品質保証部付部長  ３． 主要管理職の異動 氏 名 新 旧 高橋 芳典 四日市工場設備管理部長 四日市工場工務部長

 以上